2020年２月 21日

各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長  若松 孝彦

（コード番号９６４４・東証一部）

連絡者の役職氏名    執行役員コーポレート本部長 川本 喜浩

電 話 番 号      ０６―７１７７―４０００

2020年３月期第３四半期決算に係る個人投資家向け説明会の

開催中止に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルスの感染拡大によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し

上げますとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。罹患された方々の早期ご回復

と感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。

2020 年２月７日付「2020 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において公表して

おりました四半期決算説明会開催の有無につきまして、「個人投資家向け説明会の開催有」と記載し

ておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の恐れにより、開催を中止することを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、次回の個人投資家向け説明会につきましては、2021 年３月期第１四半期決算発表後に予定

しております。宜しくお願いいたします。

以 上